

## ORDEN DE COMPRA N° 00000387/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1  
 Dirección : PASAJE GLORIA 8831  
 Fono :  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION  
 Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
11.000	UNIDADES	esmalte blanco 25 lts	\$93,766.00	\$1,031,426.00
3.000	UNIDADES	valvulas de llenado 1/2"	\$14,985.00	\$44,955.00
3.000	UNIDADES	valvulas de descargas	\$9,904.00	\$29,712.00
50.000	VENTA DE REPUE	tiradores wc (manilla)	\$3,984.00	\$199,200.00
50.000	UNIDADES	sellos antifugas wc anillo de cera	\$3,184.00	\$159,200.00
30.000	UNIDADES	pernos de anclajes wc fanaloz	\$2,784.00	\$83,520.00
10.000	UNIDADES	silicona para baño blanca agorx 300 ml	\$10,206.00	\$102,060.00
1.000	UNIDADES	urinario puyehue 360x300x470mm	\$79,920.00	\$79,920.00
1.000	UNIDADES	sifon metalico para urinario	\$16,425.00	\$16,425.00
3.000	UNIDADES	lavamano pedestal 70,5 cm ceramica	\$20,784.00	\$62,352.00
28.000	UNIDADES	monomando para lavamanos	\$18,666.00	\$522,648.00
10.000	UNIDADES	sifon para lavamanos 1 1/4 recto	\$5,424.00	\$54,240.00
10.000	UNIDADES	desague pvc para lavamanos 1 1/4	\$4,304.00	\$43,040.00
18.000	UNIDADES	llave angular he 1/2" con flexible	\$11,795.00	\$212,310.00
30.000	UNIDADES	flapper estanque wc/ cadena metalica	\$2,544.00	\$76,320.00
25.000	UNIDADES	enchufes triple 16a compuesto	\$4,185.00	\$104,625.00
5.000	UNIDADES	interruptor 9/15	\$2,508.00	\$12,540.00
30.000	UNIDADES	interruptor 9/12	\$2,288.00	\$68,640.00
12.000	UNIDADES	caja chuqui	\$2,085.00	\$25,020.00
7.000	UNIDADES	dispensador toalla papel jumbo con palanca	\$58,786.00	\$411,502.00
5.000	UNIDADES	dispensador papel higienico	\$19,584.00	\$97,920.00
5.000	UNIDADES	dispensador plastico jabon 1000ml	\$20,734.00	\$103,670.00
3.000	CAJA	tomillos para madera 6x2" (100un.) Continua en Hoja Siguiente.....	\$3,360.00	\$10,080.00
			Sub Total Hoja:	3,551,325.00

## ORDEN DE COMPRA N° 0000387/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1  
 Dirección : PASAJE GLORIA 8831  
 Fono :  
 Programa : **SUBVENCION GENERAL**  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Forma de Pago : **30 DIAS**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
35.000	UNIDADES	silicona pintable	\$3,579.00	\$125,265.00
8.000	UNIDADES	plancha zinc-aluminio acanalada 0,30x851x3000mm	\$24,320.00	\$194,560.00
			Sub Total Hoja:	319,825.00
			SUB TOTAL:	\$3,871,150
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$3,871,150
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$735,519
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$4,606,669</b>

SON: Cuatro millones seiscientos seis mil seiscientos sesenta y nueve pesos

OBSERVACIONES: MEMO: N°525-2022/ MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL ANEXO-POLONIA GUTIERREZ/ **SUBVENCION GENERAL** (DAVID QUINLEO)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas



JAMICA CATALAN  
 Secretario General



DAVID GÓMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones